Πρόσκληση επιλογής αναδόχου, για την προμήθεια ανταλλακτικών για την επισκευή έκτακτων βλαβών, των 
υπηρεσιακών οχημάτων της Δ.Α.Ε.Θ ήτοι: α) για Λεωφορεία της Δ.Α.Ε.Θ. μάρκας ΜΑΝ-IVECO-RENAULT--
CITROΕΝ, συνολικά εκτιμώμενης αξίας δώδεκα χιλιάδων οκτακοσίων είκοσι εννέα ΕΥΡΩ και τεσσάρων 
λεπτών (12.829,04€)  και β) για επιβατικά οχήματα της Δ.Α.Ε.Θ. μάρκας CITROEN-OPEL-NISSAN-FORD-
SΚODA-TOYOTA-RENAULT-HYUNDAI-MERCEDES συνολικά εκτιμώμενης αξίας δυο χιλιάδων πεντακοσίων 
τριάντα έξι ΕΥΡΩ (2.536,00€) συνολικά εκτιμώμενης αξίας δεκαπέντε χιλιάδων τριακοσίων εξήντα πέντε 
ΕΥΡΩ και τεσσάρων λεπτών (15.365,04 €), προς σκοπό αποφυγής ακινητοποίησης μηχανοκίνητου στόλου. 
Στοιχεία Αναθέτουσας Αρχής  

Επωνυμία Διεύθυνση Αστυνομικών Επιχειρήσεων Θεσσαλονίκης 

Ταχυδρομική διεύθυνση Κατσιμίδη 8 

Πόλη Θεσσαλονίκη 

Ταχυδρομικός Κωδικός 54639 

Τηλέφωνο 2310886812

[...]

Αντικείμενο της σύμβασης είναι η προμήθεια ανταλλακτικών για επισκευή έκτακτων βλαβών, των υπηρεσιακών 
οχημάτων, προς αποφυγή ακινητοποίησης του μηχανοκίνητου στόλου, της Δ.Α.Ε.Θ ήτοι (α) για Λεωφορεία της 
Δ.Α.Ε.Θ. (μάρκας ΜΑΝ-IVECO-RENAULT-CITROEN), συνολικά εκτιμώμενης αξίας δώδεκα χιλιάδων οκτακοσίων 
είκοσι εννέα  ΕΥΡΩ και τεσσάρων λεπτών (12.829,04€) και (β) για επιβατικά οχήματα της Δ.Α.Ε.Θ. (μάρκας 
CITROEN-OPEL-NISSAN-FORD-SΚODA-TOYOTA-RENAULT-HYUNDAI-MERCEDES) συνολικά εκτιμώμενης αξίας 
δύο χιλιάδων πεντακοσίων τριάντα έξι  ΕΥΡΩ (2.536,00 €), με βάση όσα αναλυτικά αναφέρονται στο παράρτημα 
Α΄ της παρούσας. 

2. Προθεσμία παραλαβής προσφορών. 

Οικονομικές προσφορές υποβάλλονται μέχρι την Τρίτη 03-03-2026 και ώρα 10:00’ στην έδρα της Διεύθυνσης 
Αστυνομικών Επιχειρήσεων Θεσσαλονίκης- Κατσιμίδη 8, 546 39 Θεσσαλονίκη.

[...]

Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης του άρθρου 118 του ν.4412/2016 και 
υπό τις προϋποθέσεις του νόμου αυτού και τους ειδικότερους όρους της παρούσας.  

4. Χρηματοδότηση της σύμβασης 

Η προϋπολογιζόμενη δαπάνη της εν λόγω προμήθειας θα ανέλθει, μέχρι το ποσό των δεκαπέντε χιλιάδων 
τριακοσίων εξήντα πέντε ευρώ και τεσσάρων λεπτών (15.365,04Ευρώ), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 
24% και θα βαρύνει τις πιστώσεις του τακτικού προϋπολογισμού του ΑΛΕ 2410204001, του Φορέα 1057 
Ειδικού Φορέα 201-0900600 «Διεύθυνση Αστυνομικών Επιχειρήσεων Θεσσαλονίκης» του οικονομικού έτους 
2026, σύμφωνα με την υπ’ αριθ.